
Zarządzenie Nr 2/2020 

Wójta Gminy Rybno 

z dnia 16 stycznia 2020 r. 

 

w sprawie: ustalenia terminów przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego i 

postępowania uzupełniającego do przedszkola oraz oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i klas pierwszych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Rybno na 

rok szkolny 2020/2021. 

Na podstawie art. 154 ust. 1 pkt 1 w zw. z art. 29 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. 

Prawo oświatowe (Dz.U. z 2019r. poz. 1148 z późn. zm) w związku z uchwałą nr 

XXXVI/28/17 Rady Gminy Rybno z dnia 23 marca 2017 r. w sprawie ustalenia kryteriów 

drugiego etapu rekrutacji, liczby punktów za każde z tych kryteriów oraz dokumentów 

niezbędnych do ich określenia w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych przedszkoli, 

oddziałów przedszkolnych i klas pierwszych szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Rybno (Dz.Urz.Woj.Warm.-Maz. poz. 1442) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam terminy przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania 

uzupełniającego do przedszkola oraz oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminą Rybno na rok szkolny 2020/2021 określone w załączniku Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Ustalam terminy przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania 

uzupełniającego do klas pierwszych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Rybno 

na rok szkolny 2020/2021 określone w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zobowiązuje się dyrektorów szkół podstawowych i przedszkola do przeprowadzenia 

rekrutacji zgodnie z terminami, o których mowa w § 1 i 2. 

§ 4 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Rybno. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

                                                                                                    Wójt 

        /-/ mgr inż. Tomasz Węgrzynowski  

 

 

 

 



 

                                 

Załącznik Nr 1 do 
Zarządzenia Nr 2/2020 
Wójta Gminy Rybno z 
dnia 16 stycznia 2020r. 

 
TERMINY POSTĘPOWANIA REKRUTACYJNEGO ORAZ POSTĘPOWANIA UZUPEŁNIAJĄCEGO, 

A TAKŻE TERMINY SKŁADANIA DOKUMENTÓW DO PRZEDSZKOLA I ODDZIAŁÓW 
PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

 
Lp. Rodzaj czynności Termin  

w postępowaniu 
rekrutacyjnym 

Termin  
w postępowaniu 
uzupełniającym 

1 2 3 4 
1. Złożenie deklaracji o 

kontynuowaniu edukacji 
przedszkolnej na kolejny rok 
szkolny 

od 10.02 
do 14.02.2020r.  

 

2. Złożenie wniosku o przyjęcie  
do przedszkola lub innej formy 
wychowania przedszkolnego wraz 
z dokumentami potwierdzającymi 
spełnienie przez kandydata 
warunków lub kryteriów branych 
pod uwagę w postępowaniu 
rekrutacyjnym  

od 24.02.2020r. 
do 6.03.2020r.  
do godz. 15:00 

od 1.04.2020r.  
do 8.04.2020r.  
do godz. 15:00 

3. Weryfikacja przez komisję 
rekrutacyjną wniosków  
o przyjęcie do 
przedszkola/oddziału 
przedszkolnego  
dokumentów potwierdzających 
spełnienie przez kandydata 
warunków lub kryteriów branych 
pod uwagę w postępowaniu 
rekrutacyjnym. 

od 9.03.2020r. 
 do 13.03.2020r.  
do godz. 15:00 

od 14.04.2020r. 
 do 17.04.2020r.  
do godz. 15:00 

4. Podanie do publicznej 
wiadomości przez komisję 
rekrutacyjną listy kandydatów 
zakwalifikowanych i kandydatów 
niezakwalifikowanych  

do 16.03.2020r.  
do godz. 15:00 

do 21.04.2020r.  
do godz. 15:00 

5. Podanie do publicznej 
wiadomości przez komisję 
rekrutacyjną kandydatów 
przyjętych i nieprzyjętych 

do 27.03.2020r. 
do godz. 15:00 

do 4.05.2020r. 
do godz. 15:00 

 
 
 
 
 



 
 
 
Załącznik Nr 2 do 
Zarządzenia Nr 2/2020 
Wójta Gminy Rybno z 
dnia 16 stycznia 2020r. 

 

TERMINY POSTĘPOWANIA REKRUTACYJNEGO ORAZ POSTĘPOWANIA UZUPEŁNIAJĄCEGO, 
A TAKŻE TERMINY SKŁADANIA DOKUMENTÓW DO KLAS PIERWSZYCH SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH 

 
Lp. Rodzaj czynności Termin  

w postępowaniu 
rekrutacyjnym 

Termin  
w postępowaniu 
uzupełniającym 

1 2 3 4 

1. Złożenie wniosku o przyjęcie 
do szkoły podstawowej wraz  
z dokumentami potwierdzającymi 
spełnienie przez kandydata 
warunków lub kryteriów branych 
pod uwagę w postępowaniu 
rekrutacyjnym 

od 10.02. 
do 21.02.2020r.  

Od  27.07.2020r. 
do 31.07.2020r.  
do godz. 15:00 

2. Weryfikacja przez komisję 
rekrutacyjną wniosków  
o przyjęcie do szkoły 
podstawowej i dokumentów 
potwierdzających spełnienie 
przez kandydata warunków lub 
kryteriów branych pod uwagę  
w postępowaniu rekrutacyjnym. 

od 24.02.2020r. 
do 6.03.2020r.  
do godz. 15:00 

od 03.08.2020r. do 
07.08.2019 

do godz. 15:00 

3. Podanie do publicznej 
wiadomości przez komisję 
rekrutacyjną listy kandydatów 
zakwalifikowanych i kandydatów 
niezakwalifikowanych   

od 09.03.2020r. 
 do 13.03.2020r.  
do godz. 15:00 

do 14.08.2020r. 
do godz. 15:00 

 

4. Podanie do publicznej 
wiadomości przez komisję 
rekrutacyjną listy kandydatów 
przyjętych i kandydatów 
nieprzyjętych 

do 20.03.2020r.  
do godz. 15:00 

do 28.08.2020r. 
do godz. 15:00 

 


